
1/3 

   

ZÁZNAM   Z KONTROLNÍHO DNE Č. 3/2017   STAVBY 

PUSY - BOŠKŮVKY KANALIZACE A ČOV  

ZE DNE 4.9. 2017 
 

 

Účastníci: 

- dle prezenční listiny (originál založen u TD)   

 Lubomír Šebesta  starosta obce Prusy – Boškůvky 

 Petr Večerka   místostarosta obce Prusy – Boškůvky 

 Ing. Michal Pavelka   Quantum, a.s. 

 Vít sobotka    SWIETELSKY  s.r.o. 

Petr Horák    SWIETELSKY  s.r.o. 

Ing. Josef Slavík  Projektant 

     Ing. Jaromír Handl                  HANDL s.r.o. 

 

 

A. Informace o prováděných pracích na stavbě (rozestavěnosti): 

ČOV – proveden archeologický průzkum 

Kanalizace  Boškůvky – vyfrézování stok v krajské  komunikaci,  dokončené stoky E3, E4 , E5 , 

stoka E od ŠE8 po ŠE 18. Položen úsek výtlaku. 

Kanalizace Moravské Prusy – realizace stoky A2 od ŠA2.8 po ŠA2.10,stoka A od šachty ŠA3 po 

ŠA7, stoka A3 do ŠA3-18 po ŠA3-32. 

 

B. Kontrola harmonogramu prováděných prací: 

Harmonogram stavebních – zhotovitel předložil aktualizaci harmonogramu. 

 

C. Prostavěnost:  

K dnešnímu dni činí prostavěnost 11 496 113,- Kč bez DPH. 

 

D. Kontrola plnění úkolů z minulého KD stavby, přijetí závěrů k aktuálním         

problémům stavby, nové úkoly: 

 

 

1.1 Vodovodní řád ZOD Haná a kanalizační přípojka 

31.07 2017 

Zhotovitel zašle projektantovi geodetické zaměření průběhu vodovodního řadu 

na stavbě ČOV. Projektant zpracuje přeložku tohoto vodovodního řadu, který 

bude proveden souběžně s kanalizační přípojkou střediska ZOD Haná. 

4.9 2017 

Zhotovitel zaslal zaměření průběhu stávajícího vodovodního řadu. Potřebná 

dokumentace se zpracovává, přeložka vodovodního řádu – UR a SP. 

Kanalizační přípojka ZOD Haná na územní souhlas. 

 

 

 

 

 

 

T: 02.10  2017 

Zodp.: 

Ing. Slavík 

1.2 Harmonogram výstavby  

31.07 2017 

Zhotovitel bude aktualizovat harmonogram postupně tak, aby objednatel mohl 

informovat občany o zahájení prací na jednotlivých stokách s min. 14 denním 

předstihem. 

4.9 2017 

Zhotovitel bude zasílat aktuální harmonogram emailem. 

 

 

 

 

T: průběžně 

Zodp.: 

Ing. Pavelka 

1.3 Doprava 

31.07 2017 

Při provádění stoky A2 v krajské komunikaci v Moravských Prusích bude 

uzávěrka na semafory. 

 



2/3 

4.9 2017 

Uzávěra Boškůvky – vyznačeno značkami. 

1.4 Plátcovství DPH 

31.07 2017 

Objednatel potvrzuje že od 1.8. 2017 se stává plátcem DPH. Objednatel zašle 

dopis zhotoviteli o této skutečnosti. Zhotovitel vystaví dodatek SOD. 

4.9 2017 

Dodatek je vystaven včetně nového účtu sdružení a bude podepsán. 

 

 

 

 

1.6 Archeologický dohled 

31.07 2017 

Po skrývce ornice byl nalezen zřejmě vodní příkop bývalé tvrze. Na těchto 

místech budou provedeny 10.8. 2017 dvě sondy a prozkoumány. Dále byly 

prozkoumány kamenné základy při provádění stoky A2. 

4.9 2017 

Na místě ČOV byly provedeny dvě sondy pro archeologický průzkum. 

 

 

 

 

 

1.7 ROPD a propagace 

31.07 2017 

Odsouhlasení textu panelu zajistí ENVI agentura. Výrobu a umístnění 

zhotovitel. 

4.9 2017 

Smlouva s SFŽP není podepsána, problém s výběrovým řízením na zhotovitele 

stavby – probíhá dokládání dokladů. Objednatel vyvolá schůzku pro dořešení 

této záležitosti, která má velký vliv na financování stavby! 

 

 

 

 

T: 2.10  2017 

Zodp.: 

p. Šebesta 

Ing. Trunda 

1.8 Domovní přípojky 

31.07 2017 

Projektant předal plné moci na všechny domovní přípojky splaškové kanalizace 

v obci. Obec zajistí jejich podpisy. 

4.9 2017 

Obec zajišťuje podpisy na plné moci. Dle projektanta budou územní souhlasy 

na domovní přípojky vystaveny do konce listopadu 2017. 

 

 

 

T: 2.10  2017 

Zodp.: 

Ing. Slavík 

p. Šebesta 

1.9 Změny 

31.07 2017 

- posunutí ČS 01 – bude zpracován změnový list  

- stoka A3.1 – obchvat – probíhá jednání s majitelem pozemku – příslib 

- stoka A 3 kolize s garáží -  budou vytyčeny šachty  ŠA3-8 a ŠA3-9 a 

zhotovitel provede sondu pro ověření průběhu stávající kanalizace a zašle 

zaměření skutečného stavu projektantovi. Dle zjištěné skutečnosti bude stoka 

upravena projektantem. 

- kolize s plynem u stoky A2 mezi šachtou ŠA2-5 a ŠA2-6 a kolize s plynem u 

potoka  stoka A – vyřeší zhotovitel se správcem plynovodu 

- propojení stávající dešťové kanalizace pod krajskou komunikací v místě stoky 

A2 dořeší projektant  

4.9 2017 

- Stoka A3.1 – obchvat pozemku -  řeší se, majitel pozemku souhlasí 

- Stoka A3 u garáží – projektant zpracoval dle sond nové řešení, které bylo 

odsouhlaseno 

- stoka A kolize s plynem – řeší zhotovitel se správcem plynovodu – trvá 

- propojení stávající kanalizace pod krajskou komunikací  v místě stoky A2 – 

řeší projektant – nutné UR a SP. 

- Zhotovitel zaměří již položení šachty ŠA3-30 – 32. 

- stoka A2 bude prodloužena o cca 15m s přidáním koncové šachty. Přesnou 

délku prodloužení zašle projektant emailem. 

 

 

 

 

 

 

T: 31.8  2017 

Zodp.: 

Ing. Pavelka 

p.Šebesta 

 

Ing. Pavelka 

Ing. Slavík 

 

Ing. Pavelka 

 

Ing. Slavík 

 

1.10 Majetkové vztahy 

31.07 2017 

Situace s vyznačením hranic pozemků zaslány. Chybí pozemky v katastru 

Vážany. Vzhledem k některým změnám bude provedena změna UR – budou 

 

 

 

 



3/3 

použity aktualizované vyjádření správců sítí. 

4.9 2017 

Zjištěny nově dotčené pozemky (noví vlastníci). Jde o výtlak z Boškůvek (bude 

provedeno přesné geodetické zaměření), pozemky u stok A3.1 a A3 k.ú. 

Vážany. 

Po dořešení smluv o smlouvě budoucí na věcná břemena bude provedena 

změna ÚR a SP. 

 

 

T: 02.10  2017 

Zodp.: 

p. Večerka 

Ing. Slavík 

2.1 Přípojka NN ČOV 

31.07 2017 

Připojovací poplatek uhrazen. Byl zjištěn rozdíl v umístnění připojovacího 

bodu na rozvodnou síť NN. Objednatel ověří, kdy bude připojení nachystáno ze 

strany EON. 

4.9 2017 

Přípojka pro ČOV je provedena až k příjezdové komunikaci ČOV. Po 

kolaudaci (zajišťuje EON) bude provedena staveništní přípojka. 

 

 

 

 

 

T: 02.10  2017 

Zodp.: 

Ing. Pavelka 

2.2 Různé 

31.07 2017 

Zhotovitel předložil dodatek SOD č. 1 na společný účet sdružení.  

Majitel pozemku kde povede stoka A3 si zajistí odklizení palivového dřeva. 

4.9 2017 

Dodatek vystaven – viz bod 1.4. záznamu. 

Odklizení palivového dřeva – bude provedeno v zimních měsících. 

 

 

 

 

 

 

 
           
 

V případě, že účastníci kontrolních dnů budou mít připomínky nebo nejasnosti k textu uvedenému v zápisech z těchto 

KD, které jsou jim pravidelně zasílány, mohou své námitky písemně rozporovat nebo upravit nejpozději do 

následujícího kontrolního dne. V opačném případě se má za to, že s uvedeným textem souhlasí. 
                

.Tento zápis z KD slouží zároveň jako pozvánka na příští KD 

 

                   Příští kontrolní den se uskuteční v pondělí 2. října 2017 v  9.00 hod  

na obecním úřadě Moravské Prusy.            
 

Zapsal: Ing. Jaromír Handl - TDI 

 


